— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕157号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市“雁领天涯”欧哲尔卓越校长

工作室开展主题研修活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为发挥三亚市“雁领天涯”卓越校长工作室在引领数学品质

课程建设、探讨学校课程策略、提升校长信息化领导力、推动人

工智能技术与基础教育深度融合等方面的作用，欧哲尔卓越校长

工作室将于5－6月开展研修活动。现将具体安排通知如下：

一、活动安排

详见附件1－2。

二、经费安排

（一）活动所产生的专家讲课费、讲座费、资料费、交通费

等从三亚市欧哲尔卓越校长工作室专项经费中列支。

（二）活动工作室成员参会所产生的会务费和食宿费等从三

亚市欧哲尔卓越校长工作室经费中列支。

— 2 —

（三）工作室成员的交通费、其他参会成员的各项费用回所

在单位报销。

三、参加人员

三亚市欧哲尔卓越校长工作室成员（见附件3）及工作室成

员校骨干教师。

四、相关要求

（一）本次研修活动的美篇由秘书处负责。

（二）参加研修活动的工作室成员每人撰写一份不少于800

字的研修心得，并于活动结束后一周内交至秘书处。

（三）参加活动的本市教师由我院根据实际情况登记继续教

育学分。

附件：1.欧哲尔卓越校长工作室 5月份研修活动安排表

2.欧哲尔卓越校长工作室 6月份研修活动安排表

3.三亚市欧哲尔卓越校长工作室成员名单

4.关于转发第十一届幼儿园、小学数学文化优质课展

示暨课堂教学观摩研讨会的通知

三亚市教育研究培训院

2025年 5月 27日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2025年 5月 27日印发

（联系人：欧哲尔，联系电话：13307526833）

（此件主动公开）